



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BK Ejendom Middelfart ApS

c/o Nord Ejendomsadministration ApS, Kildebakken 1, 2860 Søborg

CVR-nr. 37 84 42 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Thor Wiig
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	BK Ejendom Middelfart ApS c/o Nord Ejendomsadministration ApS Kildebakken 1 2860 Søborg
	CVR-nr.: 37 84 42 17
	Stiftet: 1. juli 2016
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	6. regnskabsår
Direktion	Thor Wiig
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	H-2 Danmark AS (Norge)



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i ejendom med henblik på udlejning til restaurationsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.291.642 kr. mod 1.166.333 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 788.410 kr. mod 632.662 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.291.642	1.166.333
Andre finansielle indtægter	1.041	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-281.928	-355.150
Resultat før skat	1.010.755	811.183
2 Skat af årets resultat	-222.345	-178.521
Årets resultat	788.410	632.662
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	788.410	632.662
Disponeret i alt	788.410	632.662



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	20.469.981	20.469.981
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.469.981</u>	<u>20.469.981</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.469.981</u>	<u>20.469.981</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	3.455	2.137
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>14.197</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.455</u>	<u>16.334</u>
	Likvide beholdninger	<u>201.600</u>	<u>24.826</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>205.055</u>	<u>41.160</u>
	Aktiver i alt	<u>20.675.036</u>	<u>20.511.141</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.063.550	8.275.140
Egenkapital i alt	9.113.550	8.325.140
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.150.568	2.072.411
Hensatte forpligtelser i alt	2.150.568	2.072.411
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	34.197
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.079.371	9.827.083
Selskabsskat	144.188	100.364
Anden gæld	167.359	151.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.410.918	10.113.590
Gældsforpligtelser i alt	9.410.918	10.113.590
Passiver i alt	20.675.036	20.511.141

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	7.642.477	7.692.477
Årets overførte overskud eller underskud	0	632.663	632.663
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	8.275.140	8.325.140
Årets overførte overskud eller underskud	0	788.410	788.410
	50.000	9.063.550	9.113.550



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	281.924	352.587
Andre finansielle omkostninger	4	2.563
	281.928	355.150
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	144.188	100.364
Årets regulering af udskudt skat	78.157	78.157
	222.345	178.521
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	13.181.489	13.181.489
Kostpris ultimo	13.181.489	13.181.489
Regulering til dagsværdi primo	7.288.492	7.288.492
Regulering til dagsværdi ultimo	7.288.492	7.288.492
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.469.981	20.469.981

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernselskabs mellemværende med kreditinstitut er der givet underpant i ejerpantebrev på 9.000 t.kr. i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 20.470 t.kr..



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	<u>20.469.981</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BK Ejendom Ishøj ApS, CVR-nr. 37604976, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


